
UCHWAŁA NR 133/XX/2024 
RADY GMINY STAROŹREBY 

z dnia 8 maja 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości położonej we wsi Staroźreby Gm. 
Staroźreby 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Staroźreby uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie, niezabudowanej nieruchomości położonej we wsi Staroźreby, 
gm. Staroźreby składającej się z działek:  
nr 424/2 o pow. 0,0221 ha  
nr 424/3 o pow. 0,0628 ha  
dla której Sąd Rejonowy w Płocku VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi Księgę Wieczystą Nr 
PL1P/00143731/2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Staroźrebach. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Kinalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 976067A7-AA3A-4C99-ABF0-3A62C2B94B5C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Właściciele działek oznaczonych numerami 424/2 i 424/3 w dniu 17.03.2025 roku złożyli – Petycję 
w sprawie nieodpłatnego przejęcia przez Gminę Staroźreby działek prywatnych przeznaczonych 
w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego na tereny dróg publicznych. 

Rada Gminy, pismem z dnia 29 kwietnia 2025 roku przekazała w/w Petycję według właściwości Wójtowi 
Gminy, wraz z pozytywną rekomendacją Komisji skarg, wniosków i petycji. 

Nieruchomość składająca się z działek oznaczonych numerami ewidencyjnymi 424/2 i 424/3 o pow. 0,0849 
ha – ul. Lawendowa, położona we wsi Staroźreby gm. Staroźreby, zabezpiecza obsługę komunikacyjną dla 
5 działek budowlanych. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 976067A7-AA3A-4C99-ABF0-3A62C2B94B5C. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 133/XX/2024 
Data dokumentu 2025-05-08 
Organ wydający Rada Gminy Staroźreby 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości położonej 

we wsi Staroźreby Gm. Staroźreby 
Identyfikator dokumentu 976067A7-AA3A-4C99-ABF0-3A62C2B94B5C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1314734258 
Numer seryjny 0F6C2D4CCC677D7934EC0E1BA8C2721E 
Osoba podpisująca Łukasz Kinalski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 09.05.2025 11:05:35 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 976067A7-AA3A-4C99-ABF0-3A62C2B94B5C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 133/XX/2024 RADY GMINY STAROŹREBY z dnia 8 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


